马经信装备〔2022〕4 号

关于公布 2022 年（第十五批）市级企业技术
中心认定名单的通知

各县区经信局、开发（园）区经发局及有关单位：

为推进以企业为主体的技术创新体系建设，增强企业创新能

力，根据《关于印发马鞍山市认定企业技术中心管理办法的通知》

（马经信技〔2014〕132 号），经审定，安徽长江钢铁股份有限

公司等 31 家企业技术中心为 2022 年（第十五批）市级企业技术

中心，现将名单予以公布（详见附件）。

附件： 2022 年（第十五批）市级企业技术中心认定名单

马鞍山市经济和信息化局

2022 年 7 月 28 日

马鞍山市经济和信息化局文件

附件：

2022 年（第十五批）市级企业技术中心认定名单

序号 企业名称 县（园） 区

1 安徽长江钢铁股份有限公司 当涂县

2 圣戈班管道系统有限公司 慈湖高新区

3 中电泰日升马鞍山科技有限公司 慈湖高新区

4 马鞍山华旺新材料科技有限公司 慈湖高新区

5 安徽马钢矿业资源集团南山矿业有限公司 雨山区

6 安徽中钢诺泰工程技术有限公司 市经济开发区

7 安徽马钢矿业资源集团建材科技有限公司 雨山区

8 安徽金晟达生物电子科技有限公司 市经济开发区

9 安徽英大科特磁电科技有限公司 郑蒲港新区

10 安徽聚源昕锐精密机械有限公司 含山县

11 中钢天源安徽智能装备股份有限公司 雨山区

12 马鞍山奥柯环保科技发展有限公司 雨山区

13 安徽马钢矿业资源集团姑山矿业有限公司 当涂县

14 皖能马鞍山发电有限公司 花山区

15 安徽海立汽车零部件有限公司 含山县

16 马鞍山致呈机电股份有限公司 花山区

17 马鞍山奥特佳科技有限公司 博望区

18 安徽方信立华环保科技有限公司 含山县

19 安徽金奥博新材料科技有限公司 雨山区

20 安徽晶飞科技有限公司 和县

21 马鞍山市福德机械制造有限公司 博望区

22 安徽中兴聚力精密机电技术有限公司 郑蒲港新区

23 安徽美诺福科技有限公司 和县

24 安徽省四达农药化工有限公司 和县

25 安徽富信半导体科技有限公司 郑蒲港新区

26 安徽以诺木塑板材科技有限公司 和县

27 安徽意尔涂料制造有限公司 花山区

28 马鞍山市中水路桥机械制造有限公司 博望区

29 安徽东嵘电子科技有限公司 市经济开发区

30 和县华顺铸造有限公司 和县

31 马鞍山芯海科技有限公司 郑蒲港新区

马鞍山市经济和信息化局办公室 2022 年 7月 28日印发

	关于公布2022年（第十五批）市级企业技术
	中心认定名单的通知